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Entries 

Натпревар во училишен спорт - Кичево 2012 - 2012-12-07 

Entries: 164 / Competitors: 164 / Clubs: 53 / Nations: 1 

ОУ Јан Амос Коменски - Скопје, MACEDONIA 
Веселиновиќ Филип К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:31:47.0 
Галапчев Давуд К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:32:49.0 
Заев Атанасие К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:31:23.0 
Калачевски Виктор[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:53:39.0 
Новкоски Лео К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:32:22.0 

ОУ Јане Сандански - Скопје, MACEDONIA 
Ќазимов Неџат[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:54:14.0 
Ќазимов Ненад[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:51:36.0 

ОУ Љубен Лапе - Аеродром Скопје, MACEDONIA 
Дракуловска Даниела К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-06 22:05:44.0 
Николовска Анастасија К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-06 22:01:02.0 
Петровска Михаела К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-06 22:06:29.0 
Стефанова Калина К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-06 22:06:07.0 
Чурлинова Тамара К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 22:01:31.0 

ОУ Блаже Конески - Аеродром Скопје, MACEDONIA 
Минчева Ивона[1] К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-06 22:08:51.0 

ОУ Блаже Конески - Велес, MACEDONIA 
Ристовски Борче К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 10:38:56.0 

ОУ Блаже Конески - Прилеп, MACEDONIA 
Ангелески Димитар К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:19:14.0 
Гулабоски Александар К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:20:12.0 
Каламукоска Кристина К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:20:33.0 
Каламукоски Андреј К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:21:11.0 
Луческа Јана К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 10:20:49.0 
Талеска Јована К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 10:18:52.0 
Талески Давид К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:19:50.0 
Тошески Филип К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:19:35.0 

ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево, MACEDONIA 
Смилески Давид К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:21:48.0 
Цветкоска Теодора[1] К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-06 23:21:25.0 

ОУ Васил Главинов - Велес, MACEDONIA 
Алексовска Андреа К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 10:36:13.0 
Андоновска Кејти[1] К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 10:35:28.0 
Васиќ Јован К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:35:51.0 
Гашева Теа К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:34:52.0 
Дуков Александар К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:34:31.0 
Николовски Дени К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:36:36.0 
Стојановски Стефан К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:35:08.0 

ОУ Владо Тасевски - Скопје, MACEDONIA 
Димишковски Бранко К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:28:45.0 

ОУ Војдан Чернодрински - Скопје, MACEDONIA 
Ивановски Горјан К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:27:36.0 
Причков Матео[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:50:55.0 

ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје, MACEDONIA 
Јанева Теа[1] К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 12:03:51.0 

ОУ Гоце Делчев - Кавадарци, MACEDONIA 
Минов Леонид К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:40:41.0 

ОУ Гоце Делчев - Прилеп, MACEDONIA 
Илиеска Георгина К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 00:04:57.0 
Кузманоска Бојана К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 00:06:56.0 
Паневски Марко К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:22:55.0 

ОУ Гоце Делчев - Скопје, MACEDONIA 
Ѓороски Леонид К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 09:49:34.0 
Индовска Ана К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 09:49:54.0 
Индовска Елена К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 09:48:56.0 
Индовски Никола К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 09:49:14.0 
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ОУ Димитар Миладинов - Скопје, MACEDONIA 
Перчинковски Димитар К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:47:29.0 

ОУ Димката Ангелов-Габерот - Кавадарци, MACEDONIA 
Ангелов Кристијан К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:41:58.0 
Грков Јордан К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:41:33.0 
Грозданова Стефанија[1] К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-06 23:41:07.0 
Ризова Магдалена[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 11:47:09.0 

ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје, MACEDONIA 
Колеќески Марко[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:52:59.0 
Салтиров Матеј К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:30:37.0 

ОУ Добре Јовановски - Прилеп, MACEDONIA 
Апостолоска Марија К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 00:05:46.0 
Димеска Лина[1] К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 00:06:22.0 
Мирчески Антонио К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:24:58.0 
Станојоски Бојан К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:24:40.0 

ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп, MACEDONIA 
Гулабоски Даниел К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 00:03:57.0 
Миноски Христијан К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 00:03:23.0 
Паноски Леонид К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 00:02:52.0 
Трајкоска Доротеја К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 00:07:33.0 
Цветкоски Давид[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 11:00:15.0 

ОУ Кирил и Методиј - Велес, MACEDONIA 
Јованов Трајче[1] К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:36:57.0 

ОУ Климент Охридски - Прилеп, MACEDONIA 
Јаков Марко К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:12:51.0 
Јанеска Цвете[1] К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 10:14:17.0 
Гиноски Бојан К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:14:00.0 
Мерипушкоски Симеон К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 10:15:10.0 
Салатоски Давид К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:13:28.0 
Стеваноски Дино К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:13:44.0 
Трајкоска Цвете К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 10:13:10.0 

ОУ Кочо Рацин - Прилеп, MACEDONIA 
Василески Константин[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 10:28:20.0 
Камческа Киријана[1] К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 00:10:08.0 
Матеска Анастасија[1] К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 00:10:40.0 
Николоски Звонко[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:12:03.0 
Николоски Никита К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:11:07.0 
Талеска Матеја[1] К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 00:09:27.0 

ОУ Крсте Петков Мисирков - Радовиш, MACEDONIA 
Богдановиќ Јована К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 10:29:10.0 
Каракепелиева Цеца К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 10:29:36.0 
Костадинов Славе К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 10:29:51.0 

ОУ Круме Кепески - Скопје, MACEDONIA 
Јанчовкса Каролина К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:44:32.0 
Јанчовска Јована[1] К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-07 10:46:42.0 
Јанчовски Филип[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:46:18.0 
Бунтески Марко К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:45:10.0 
Ивановска Викторија[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:44:53.0 
Манчевска Јована[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:44:11.0 
Манчевски Бојан[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:45:44.0 
Спасовски Александар[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:45:26.0 
Спасовски Давид[1] К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:43:51.0 

ОУ Кузман Јосифовски Питу - Кичево, MACEDONIA 
Божиноска Кристина[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:19:54.0 
Дуртаноски Божин К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:04:55.0 
Илијоски Виктор К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:05:17.0 
Крстески Илче[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:18:12.0 
Лазеска Емилија К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 2012-12-06 23:19:33.0 
Лакоски Константин[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:18:40.0 
Настески Петар[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:17:46.0 
Наумоска Цвете К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-06 23:20:42.0 
Пејовски Благој[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:17:21.0 
Петрески Христијан К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:07:36.0 
Петров Марко[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:19:05.0 
Сарафилоска Стефанија К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 2012-12-07 10:06:03.0 
Стефаноски Михаил К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 10:05:39.0 
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ОУ Лазо Ангеловски - Скопје, MACEDONIA 
Мишачковски Иво К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:49:25.0 
Наумовски Стефан К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:50:03.0 
Петровска Марија[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:49:45.0 

ОУ Маршал Тито - Струмица, MACEDONIA 
Ристова Анастасија К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:43:01.0 

ОУ Мирче Ацев - Скопје, MACEDONIA 
Неделковски Александар[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:50:09.0 

ОУ Никола Вапцаров - Струмица, MACEDONIA 
Ефтимов Христијан К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-07 10:42:20.0 
Митревска Тина К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-07 12:24:01.0 

ОУ Орце Николов - с.Ињево Радовиш, MACEDONIA 
Илиев Дарко[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:17:24.0 
Митев Илија[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:17:01.0 

ОУ Пере Тошев - Росоман Кавадарци, MACEDONIA 
Павлов Гордан[1] К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:39:32.0 

ОУ Петар Поп-Арсов - Скопје, MACEDONIA 
Ѓоргон Миха К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:26:35.0 
Кочоски Борјан К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:26:00.0 

ОУ Санде Штерјоски - Кичево, MACEDONIA 
Џамбази Донард К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:16:35.0 
Ангелевски Марјан К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:12:53.0 
Билбилоска Цветанка К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:15:38.0 
Вејсели Диеллор К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:15:08.0 
Ѓорѓиевска Викторија[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:16:06.0 
Лимкоски Менан[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:14:02.0 
Маркоски Мартин[1] К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:13:26.0 
Рушити Есад К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-07 10:38:05.0 
Сабитоски Ханун[1] К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-07 11:45:38.0 

ОУ Св. Кирил и Методиј - Скопје, MACEDONIA 
Димитров Иван К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:29:51.0 
Дрпљанин Анис К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:46:54.0 
Крстиќ Горазд К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 2012-12-06 23:29:26.0 

ОУ Св. Климент Охридски - Скопје, MACEDONIA 
Станоев Христијан[1] К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:46:12.0 

ОУ Стив Наумов - Скопје, MACEDONIA 
Милева Марија[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-07 10:50:43.0 

ОУ Страшо Пинџур - Кавадарци, MACEDONIA 
Несторов Петар К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:42:36.0 

ОУ Тихомир Милошевски - Волково Скопје, MACEDONIA 
Анастасов Андреј[1] К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 21:58:45.0 

ОУ Тоде Хаџи-Тефов - Кавадарци, MACEDONIA 
Ангелкова Лидија К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 2012-12-06 23:37:57.0 
Габев Тодор К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:36:53.0 
Клинчарова Ана К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:37:20.0 
Павлов Стојанчо К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-06 23:38:19.0 

ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци, MACEDONIA 
Јосифов Иван К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 2012-12-07 12:33:16.0 
Аврамов Петар[1] К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 2012-12-06 23:33:56.0 
Аврамова Владанка[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:34:22.0 
Гелев Стевче К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 2012-12-06 23:40:12.0 
Муфтарова Ивона[1] К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 2012-12-06 23:34:44.0 

СУ Јахја Кемал - Камењане Тетово, MACEDONIA 
Трајчевска Стефани К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-06 23:44:52.0 

СУ Васил Антевски-Дрен - Скопје, MACEDONIA 
Ристовски Мартин[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:49:02.0 

СУ Гимназија Јосип Броз Тито - Скопје, MACEDONIA 
Ѓорѓевиќ Нина[1] К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 2012-12-06 23:57:49.0 
Мариќ Ангела[1] К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 2012-12-06 23:58:26.0 
Маркоски Иван К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:57:16.0 

СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - Скопје, MACEDONIA 
Битраков Андреј[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:55:17.0 
Петковски Иван[1] К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:56:18.0 
Попоски Димитар[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:55:49.0 
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СУ Гимназија Кочо Рацин - Велес, MACEDONIA 
Војдиновска Маја[1] К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 2012-12-07 10:30:42.0 
Ѓорѓиев Славче К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-07 10:31:20.0 
Дервишов Кристијан[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-07 10:31:00.0 
Трајковски Димитар К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-07 10:31:35.0 

СУ Гимназија Никола Карев - Скопје, MACEDONIA 
Станоев Глигор[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:47:43.0 

СУ Гимназија Петта приватна гимназија - Скопје, MACEDONIA 
Исиќ Ферри[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:48:31.0 

СУ Добри Даскалов - Кавадарци, MACEDONIA 
Алексов Дејан[1] К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:43:22.0 
Мајсторов Трајче[1] К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:43:57.0 
Наумов Ристе[2] К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-07 09:43:43.0 
Наумова Рајне[2] К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 2012-12-07 09:43:14.0 

СУ Дрита - Кичево, MACEDONIA 
Абдиу Леутрим К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-06 23:23:52.0 

СУ Мирко Милески - Кичево, MACEDONIA 
Веланоски Кристијан К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:22:44.0 
Димоски Димитар К6М - Средно училиште - III и IV Машки 2012-12-06 23:23:05.0 

СУ Мирче Ацев - Прилеп, MACEDONIA 
Димески Бојан[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-07 00:14:07.0 
Димоска Маријана[1] К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-07 00:12:07.0 
Димоска Мишела[1] К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-07 00:12:26.0 
Зероска Марија[1] К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-07 00:13:14.0 
Каракашоска Искра[1] К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-07 00:13:38.0 

СУ Орде Чопела - Прилеп, MACEDONIA 
Матракоска Марија[1] К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 2012-12-07 00:15:29.0 
Матракоска Николина[1] К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 2012-12-07 00:15:02.0 

СУ Ристе Ристески-Рицко - Прилеп, MACEDONIA 
Бошкоски Андреј[1] К5М - Средно училиште - I и II Машки 2012-12-07 00:16:36.0 
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Clubs and entries 

Натпревар во училишен спорт - Кичево 2012 - 2012-12-07 

Clubs: 53 / Entries: 164 

Nation / Club Number of entries 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје(ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Јан Амос Коменски - Скопје(ОУ Јан Амос Коменски - Скопје) 5 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Јане Сандански - Скопје(ОУ Јане Сандански - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Љубен Лапе - Аеродром Скопје(ОУ Љубен Лапе - Аеродром Скопје) 5 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Блаже Конески - Аеродром Скопје(ОУ Блаже Конески - Аеродром Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Блаже Конески - Велес(ОУ Блаже Конески - Велес) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Блаже Конески - Прилеп(ОУ Блаже Конески - Прилеп) 8 
MACEDONIA (MKD) / ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево(ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Васил Главинов - Велес(ОУ Васил Главинов - Велес) 7 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Владо Тасевски - Скопје(ОУ Владо Тасевски - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Војдан Чернодрински - Скопје(ОУ Војдан Чернодрински - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Гоце Делчев - Кавадарци(ОУ Гоце Делчев - Кавадарци) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Гоце Делчев - Прилеп(ОУ Гоце Делчев - Прилеп) 3 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Гоце Делчев - Скопје(ОУ Гоце Делчев - Скопје) 4 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Димитар Миладинов - Скопје(ОУ Димитар Миладинов - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Димката Ангелов-Габерот - Кавадарци(ОУ Димката Ангелов-Габерот - Кавадарци) 4 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје(ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Добре Јовановски - Прилеп(ОУ Добре Јовановски - Прилеп) 4 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп(ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп) 5 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Кирил и Методиј - Велес(ОУ Кирил и Методиј - Велес) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Климент Охридски - Прилеп(ОУ Климент Охридски - Прилеп) 7 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Кочо Рацин - Прилеп(ОУ Кочо Рацин - Прилеп) 6 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Крсте Петков Мисирков - Радовиш(ОУ Крсте Петков Мисирков - Радовиш) 3 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Круме Кепески - Скопје(ОУ Круме Кепески - Скопје) 9 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Кузман Јосифовски Питу - Кичево(ОУ Кузман Јосифовски Питу - Кичево) 13 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Лазо Ангеловски - Скопје(ОУ Лазо Ангеловски - Скопје) 3 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Маршал Тито - Струмица(ОУ Маршал Тито - Струмица) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Мирче Ацев - Скопје(ОУ Мирче Ацев - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Никола Вапцаров - Струмица(ОУ Никола Вапцаров - Струмица) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Орце Николов - с.Ињево Радовиш(ОУ Орце Николов - с.Ињево Радовиш) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Пере Тошев - Росоман Кавадарци(ОУ Пере Тошев - Росоман Кавадарци) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Петар Поп-Арсов - Скопје(ОУ Петар Поп-Арсов - Скопје) 2 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Санде Штерјоски - Кичево(ОУ Санде Штерјоски - Кичево) 9 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Св. Кирил и Методиј - Скопје(ОУ Св. Кирил и Методиј - Скопје) 3 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Св. Климент Охридски - Скопје(ОУ Св. Климент Охридски - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Стив Наумов - Скопје(ОУ Стив Наумов - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Страшо Пинџур - Кавадарци(ОУ Страшо Пинџур - Кавадарци) 1 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Тихомир Милошевски - Волково Скопје(ОУ Тихомир Милошевски - Волково 
Скопје) 

1 

MACEDONIA (MKD) / ОУ Тоде Хаџи-Тефов - Кавадарци(ОУ Тоде Хаџи-Тефов - Кавадарци) 4 
MACEDONIA (MKD) / ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци(ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци) 5 
MACEDONIA (MKD) / СУ Јахја Кемал - Камењане Тетово(СУ Јахја Кемал - Камењане Тетово) 1 
MACEDONIA (MKD) / СУ Васил Антевски-Дрен - Скопје(СУ Васил Антевски-Дрен - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - Скопје(СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - Скопје) 3 
MACEDONIA (MKD) / СУ Гимназија Јосип Броз Тито - Скопје(СУ Гимназија Јосип Броз Тито - Скопје) 3 
MACEDONIA (MKD) / СУ Гимназија Кочо Рацин - Велес(СУ Гимназија Кочо Рацин - Велес) 4 
MACEDONIA (MKD) / СУ Гимназија Никола Карев - Скопје(СУ Гимназија Никола Карев - Скопје) 1 
MACEDONIA (MKD) / СУ Гимназија Петта приватна гимназија - Скопје(СУ Гимназија Петта приватна 
гимназија - Скопје) 

1 

MACEDONIA (MKD) / СУ Добри Даскалов - Кавадарци(СУ Добри Даскалов - Кавадарци) 4 
MACEDONIA (MKD) / СУ Дрита - Кичево(СУ Дрита - Кичево) 1 
MACEDONIA (MKD) / СУ Мирко Милески - Кичево(СУ Мирко Милески - Кичево) 2 
MACEDONIA (MKD) / СУ Мирче Ацев - Прилеп(СУ Мирче Ацев - Прилеп) 5 
MACEDONIA (MKD) / СУ Орде Чопела - Прилеп(СУ Орде Чопела - Прилеп) 2 
MACEDONIA (MKD) / СУ Ристе Ристески-Рицко - Прилеп(СУ Ристе Ристески-Рицко - Прилеп) 1 
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Categories and entries 

Натпревар во училишен спорт - Кичево 2012 - 2012-12-07 

 

Category Entries Clubs Nations 
К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 8 8 1 
К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 18 15 1 
К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 19 15 1 
К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 29 19 1 
К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 10 10 1 
К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 26 15 1 
К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 11 8 1 
К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 14 14 1 
К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 6 3 1 
К5М - Средно училиште - I и II Машки 11 8 1 
К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 5 4 1 
К6М - Средно училиште - III и IV Машки 7 4 1 
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Official Results 

Натпревар во училишен спорт - Кичево 2012 - 2012-12-07 

К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 

К1Ж - Одделенска настава - I, II и III Женски 
1 Николовска Анастасија ОУ Љубен Лапе - Аеродром Скопје  MACEDONIA 
2 Трајкоска Цвете ОУ Климент Охридски - Прилеп  MACEDONIA 
3 Талеска Јована ОУ Блаже Конески - Прилеп  MACEDONIA 
3 Илиеска Георгина ОУ Гоце Делчев - Прилеп  MACEDONIA 
К1М - Одделенска настава  - I, II и III Машки 

К1М - Одделенска настава - I, II и III Машки 
1 Аврамов Петар ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Анастасов Андреј ОУ Тихомир Милошевски - Волково 

Скопје 
 MACEDONIA 

3 Николоски Никита ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Николовски Дени ОУ Васил Главинов - Велес  MACEDONIA 
К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 

К2Ж - Одделенска настава - IV и V Женски 
1 Аврамова Владанка ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Јанчовкса Каролина ОУ Круме Кепески - Скопје  MACEDONIA 
3 Манчевска Јована ОУ Круме Кепески - Скопје  MACEDONIA 
3 Каламукоска Кристина ОУ Блаже Конески - Прилеп  MACEDONIA 
К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 

К2М - Одделенска настава - IV и V Машки 
1 Бунтески Марко ОУ Круме Кепески - Скопје  MACEDONIA 
2 Манчевски Бојан ОУ Круме Кепески - Скопје  MACEDONIA 
3 Гиноски Бојан ОУ Климент Охридски - Прилеп  MACEDONIA 
3 Спасовски Александар ОУ Круме Кепески - Скопје  MACEDONIA 
К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 

К3Ж - Основно училиште - VI и VII ново Женски 
1 Јанеска Цвете ОУ Климент Охридски - Прилеп  MACEDONIA 
2 Димеска Лина ОУ Добре Јовановски - Прилеп  MACEDONIA 
3 Андоновска Кејти ОУ Васил Главинов - Велес  MACEDONIA 
3 Талеска Матеја ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 

К3М - Основно училиште - VI и VII ново Машки 
1 Николоски Звонко ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Петров Марко ОУ Кузман Јосифовски Питу - Кичево  MACEDONIA 
3 Станоев Христијан ОУ Св. Климент Охридски - Скопје  MACEDONIA 
3 Васиќ Јован ОУ Васил Главинов - Велес  MACEDONIA 
К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 
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К4Ж - Основно училиште - VII и VIII Женски 
1 Матеска Анастасија ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Камческа Киријана ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
3 Цветкоска Теодора ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево  MACEDONIA 
3 Јанева Теа ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје  MACEDONIA 
К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 

К4М - Основно училиште - VII и VIII Машки 
1 Василески Константин ОУ Кочо Рацин - Прилеп  MACEDONIA 
2 Колеќески Марко ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје  MACEDONIA 
3 Цветкоски Давид ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп  MACEDONIA 
3 Мерипушкоски Симеон ОУ Климент Охридски - Прилеп  MACEDONIA 
К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 

К5Ж - Средно училиште - I и II Женски 
1 Димоска Мишела СУ Мирче Ацев - Прилеп  MACEDONIA 
2 Димоска Маријана СУ Мирче Ацев - Прилеп  MACEDONIA 
3 Матракоска Николина СУ Орде Чопела - Прилеп  MACEDONIA 
3 Зероска Марија СУ Мирче Ацев - Прилеп  MACEDONIA 
К5М - Средно училиште - I и II Машки 

К5М - Средно училиште - I и II Машки 
1 Исиќ Ферри СУ Гимназија Петта приватна 

гимназија - Скопје 
 MACEDONIA 

2 Димески Бојан СУ Мирче Ацев - Прилеп  MACEDONIA 
3 Ристовски Мартин СУ Васил Антевски-Дрен - Скопје  MACEDONIA 
3 Попоски Димитар СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - 

Скопје 
 MACEDONIA 

К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 

К6Ж - Средно училиште - III и IV Женски 
1 Матракоска Марија СУ Орде Чопела - Прилеп  MACEDONIA 
2 Наумова Рајне СУ Добри Даскалов - Кавадарци  MACEDONIA 
3 Мариќ Ангела СУ Гимназија Јосип Броз Тито - 

Скопје 
 MACEDONIA 

3 Ѓорѓевиќ Нина СУ Гимназија Јосип Броз Тито - 
Скопје 

 MACEDONIA 

К6М - Средно училиште - III и IV Машки 

К6М - Средно училиште - III и IV Машки 
1 Наумов Ристе СУ Добри Даскалов - Кавадарци  MACEDONIA 
2 Петковски Иван СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - 

Скопје 
 MACEDONIA 

3 Маркоски Иван СУ Гимназија Јосип Броз Тито - 
Скопје 

 MACEDONIA 

3 Димоски Димитар СУ Мирко Милески - Кичево  MACEDONIA 
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Medals - Club 

Натпревар во училишен спорт - Кичево 2012 - 2012-12-07 

 

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place 
1 ОУ Кочо Рацин - Прилеп(ОУ Кочо Рацин - Прилеп),MKD 3 1 2 
2 ОУ Тошо Велков-Пепето - Кавадарци(ОУ Тошо Велков-Пепето - 

Кавадарци),MKD 
2 0 0 

3 ОУ Круме Кепески - Скопје(ОУ Круме Кепески - Скопје),MKD 1 2 2 
4 СУ Мирче Ацев - Прилеп(СУ Мирче Ацев - Прилеп),MKD 1 2 1 
5 ОУ Климент Охридски - Прилеп(ОУ Климент Охридски - Прилеп),MKD 1 1 2 
6 СУ Добри Даскалов - Кавадарци(СУ Добри Даскалов - 

Кавадарци),MKD 
1 1 0 

7 СУ Орде Чопела - Прилеп(СУ Орде Чопела - Прилеп),MKD 1 0 1 
8 СУ Гимназија Петта приватна гимназија - Скопје(СУ Гимназија Петта 

приватна гимназија - Скопје),MKD 
1 0 0 

9 ОУ Љубен Лапе - Аеродром Скопје(ОУ Љубен Лапе - Аеродром 
Скопје),MKD 

1 0 0 

10 СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - Скопје(СУ Гимназија Ѓорѓи Димитров - 
Скопје),MKD 

0 1 1 

11 ОУ Кузман Јосифовски Питу - Кичево(ОУ Кузман Јосифовски Питу - 
Кичево),MKD 

0 1 0 

12 ОУ Тихомир Милошевски - Волково Скопје(ОУ Тихомир Милошевски - 
Волково Скопје),MKD 

0 1 0 

13 ОУ Добре Јовановски - Прилеп(ОУ Добре Јовановски - Прилеп),MKD 0 1 0 
14 ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје(ОУ Димо Хаџи-Димов - Скопје),MKD 0 1 0 
15 СУ Гимназија Јосип Броз Тито - Скопје(СУ Гимназија Јосип Броз Тито 

- Скопје),MKD 
0 0 3 

16 ОУ Васил Главинов - Велес(ОУ Васил Главинов - Велес),MKD 0 0 3 
17 ОУ Блаже Конески - Прилеп(ОУ Блаже Конески - Прилеп),MKD 0 0 2 
18 ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје(ОУ Ѓорѓија Пулевски - Скопје),MKD 0 0 1 
19 ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп(ОУ Кире Гаврилоски - Прилеп),MKD 0 0 1 
20 ОУ Св. Климент Охридски - Скопје(ОУ Св. Климент Охридски - 

Скопје),MKD 
0 0 1 

21 ОУ Гоце Делчев - Прилеп(ОУ Гоце Делчев - Прилеп),MKD 0 0 1 
22 СУ Мирко Милески - Кичево(СУ Мирко Милески - Кичево),MKD 0 0 1 
23 ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево(ОУ В.Д.Полежиноски - Кичево),MKD 0 0 1 
24 СУ Васил Антевски-Дрен - Скопје(СУ Васил Антевски-Дрен - 

Скопје),MKD 
0 0 1 

 
 
 


